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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. Håndtering af kondens. Virksomheden
oplyser at der kan opstå problemer i visse områder, men at fx
de øverste bakker fjernes, hvis der konstaeres vand på
overflader.
På kontroltidspunktet blev der ikke konstateret kondes i
produktionslokaler.
Virksomheden anvender desinfektionsmidler der ikke kræver
afskylning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret rengøring inden produktion.
Renholdelse af produktionslokaler og inventar, herunder
renholdelse af coating-tumblere, transportbån. Kontrollert
renholdelseaf lofter og gulve.
Kontrolleret anvendelse at to desinfektionsmidler. Kontrolleret
at de anvendes på relevante overflader.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol af rengøring
inden opstart af produktion, herunder kontrol af den rengøring
der udføres af eksternt firma.
Følgende er konstateret: Hårde belægninger
(gummibase/coating) ved paneler og i hjørner i overgange fra
gulv til væg i flere lokaler.
Virksomheden oplyser det er vanskeligt at opløse/rengøre,
men at der vil blive igangsat rengøring, så overflader igen bliver
glatte og lettere at renholde.
Rester efter produktion er meget vanskeligt at rengøre, da de
råvarer der benyttes vanskeligt opløses.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af inventar, transportbån,
loftsplader og tumblere.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv i coating-rum.
Følgende er konstateret: To revner i samlinger af gulvflader.
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Virksomheden oplyser de har kendskab til problemet og at håndværkere er bestilt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sikring af, at gulve er vedligeholdt på en sådan måde at vand ikke kan ophobes eller trænge
ned under gulvet.


